
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
30 декабря  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 475-1

 О  передаче  автотранспорта  в
собственность  муниципальных
образований  Октябрьское  сельское
поселение  и  Петровское  сельское
поселение 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», п.20  ч.2  ст.29  Устава
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского  районного  совета  от  11.04.2016 № 320-1, Порядком приема-
передачи  имущества  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым и иных муниципальных образований, утвержденным решением
Красногвардейского районного совета от 16.11.2015 № 226-1, на основании решений
Октябрьского  сельского  совета  Красногвардейского  района  Республики  Крым  от
28.12.2016  г.  №01/179-40  «О  даче  согласия  на  принятие  автотранспорта  из
собственности муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым  в  собственность  муниципального  образования  Октябрьское  сельское
поселение Красногвардейского районного совета Республики Крым», Петровского
сельского  совета  Красногвардейского  района  Республики  Крым  от  05.12.2016
№7/257-XXXVIII  «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность
Петровского  сельского  поселения  Красногвардейского  района  Республики  Крым
автомобиля ГАЗ 3110541, г.н. К825ОЕ82» и представления главы Администрации
Красногвардейского района  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Передать  из  собственности  муниципального  образования



Красногвардейский район Республики Крым в собственность:
1.1. муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение

Красногвардейского  района  Республики  Крым  автомобиль  Аварийная  служба
3009К9, идентификационный номер Z783009K9G0032973, категория В, номер шасси
(рама) Х96A22R32H2672781, модель, № двигателя ISF2.8S4R148 89758010, номер
кузова A22R22H0061923, 2016 года выпуска;

1.2. муниципального  образования  Петровское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  автомобиль   ГАЗ  31105411,
идентификационный  номер  Х9631105051279701,  государственный
регистрационный знак Н825ОЕ82 номер шасси (рама) X9631105051279701, модель,
№ двигателя  40210D 50007331, номер кузова 31105050067628, 2005 года выпуска.

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым совместно с
администрациями вышеуказанных  сельских  поселений осуществить  необходимые
мероприятия,  связанные  с  передачей  имущества  указанного  в  п.  1  настоящего
решения.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

2


